Российская Федерация

Новгородская область

Администрация Великого Новгорода

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

22.04.2020 №   1458
Великий Новгород

О внесении изменений в раздел 2
схемы размещения нестационар-
ных торговых объектов, располо-
женных на земельных участках, в
зданиях, строениях, сооружениях,
находящихся в государственной
собственности или муниципаль-
ной собственности, на территории
Великого Новгорода

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в раздел 2 "Перечень планируемых к размещению нестационарных

торговых объектов на территории Великого Новгорода" схемы размещения

нестационарных торговых объектов, расположенных на земельных участках, в

зданиях, строениях, сооружениях, находящихся в государственной собственности

или муниципальной собственности, на территории Великого Новгорода,

утвержденной постановлением Администрации Великого Новгорода от 04.09.2018

№ 4041 (в редакции постановлений Администрации Великого Новгорода

от 07.11.2018 № 4994, от 11.01.2019 № 103, от 13.03.2019 № 902, от 03.06.2019

№ 2245, от 26.06.2019 № 2600, от 09.10.2019 № 4146, от 04.12.2019 № 5077),

следующие изменения:

1.1. В подразделе "А" цифры "122" заменить цифрами "196";

1.2. Дополнить пунктами 123 - 196 следующего содержания:

2

1 2 3 4 5 6 7

"123. Нехинская ул., д. 32 для торговли
бахчевыми
культурами

9 нестацио-
нарный
торговый
объект

01.05 - 15.10

124. просп. Александра Корсу-
нова, д. 36, корп.1

-"- -"- -"- -"-

125. ул. Свободы, д. 27, корп.1 -"- -"- -"- -"-

126. Псковская ул., д. 38 -"- -"- -"- -"-

127. Большая Санкт-Петер-
бургская ул., д. 21

-"- -"- -"- -"-

128. Озёрная ул., д. 5 -"- -"- -"- -"-

129. Старорусский бульвар,
д. 31

-"- -"- -"- -"-

130. Большая Московская ул.,
д. 11

-"- -"- -"- -"-

131. Псковская ул., д. 15 -"- -"- -"- -"-

132. ул. Советской Армии,
д. 34

-"- -"- -"- -"-

133. Воскресенский бульвар,
д. 2

-"- -"- -"- -"-

134. ул. Щусева, д. 2 -"- -"- -"- -"-

135. просп. Мира, д. 14 -"- -"- -"- -"-

136. просп. Мира, д. 4 -"- -"- -"- -"-

137. ул. Кочетова, д. 12 -"- -"- -"- -"-

138. просп. Мира, д. 13 -"- -"- -"- -"-

139. просп. Александра
Корсунова, д. 50а

-"- -"- -"- -"-

140. Стратилатовская ул., д. 2 -"- -"- -"- -"-

141. ул. Кочетова, д. 13 -"- -"- -"- -"-

142. ул. Фёдоровский Ручей,
д. 14

-"- -"- -"- -"-

3

1 2 3 4 5 6 7

143. ул. Менделеева, д. 18 розничная
торговля

12 киоск
"Купава"

01.01 - 30.12

144. Кремлевский парк в
квартале 112 города

розничная
торговля,

оказание услуг

10 павильон -"-

145. Московская ул., д. 9 розничная
торговля

5 киоск
"Купава"

-"-

146. Большая Санкт-Петер-
бургская ул., д. 138

-"- 80 павильон -"-

147. напротив входа в Юрьев
Монастырь в квартале
159 города

оказание услуг 1 туристичес-
кий смотро-
вой бинокль

-"-

148. ул. Державина в микро-
районе 1 города (Деревя-
ницы-1)

розничная
торговля

100 павильон -"-

149. Нехинская ул., д. 32 для торговли
натуральными
хвойными
деревьями и
ветками
хвойных
деревьев

9 нестацио-
нарный
торговый
объект

20.12 - 31.12

150. просп. Александра Корсу-
нова, д. 36, корп. 1

-"- -"- -"- -"-

151. ул. Свободы, д. 27,
корп. 1

-"- -"- -"- -"-

152. Псковская ул., д. 38 -"- -"- -"- -"-

153. Большая Санкт-Петер-
бургская ул., д. 21

-"- -"- -"- -"-

154. Озёрная ул., д. 5 -"- -"- -"- -"-

155. Старорусский бульвар,
д. 31

-"- -"- -"- -"-

156. Большая Московская ул.,
д. 11

-"- -"- -"- -"-

4

1 2 3 4 5 6 7

157. Псковская ул., д. 15 для торговли
натуральными
хвойными
деревьями и
ветками
хвойных
деревьев

9 нестацио-
нарный
торговый
объект

20.12 - 31.12

158. ул. Советской Армии,
д. 34

-"- -"- -"- -"-

159. Воскресенский бульвар,
д. 2

-"- -"- -"- -"-

160. ул. Щусева, д. 2 -"- -"- -"- -"-

161. просп. Мира, д. 14 -"- -"- -"- -"-

162. просп. Мира, д. 4 -"- -"- -"- -"-

163. ул. Кочетова, д. 12 -"- -"- -"- -"-

164. просп. Мира, д. 13 -"- -"- -"- -"-

165. просп. Александра Корсу-
нова, д. 50а

-"- -"- -"- -"-

166. Стратилатовская ул., д. 2 -"- -"- -"- -"-

167. ул. Кочетова, д. 13 -"- -"- -"- -"-

168. ул. Фёдоровский Ручей,
д. 14

-"- -"- -"- -"-

169. просп. Мира, д. 28 -"- -"- -"- -"-

170. ул. Державина, д. 8,
корп. 1

-"- -"- -"- -"-

171. ул. Ломоносова, д. 19/19 -"- -"- -"- -"-

172. Псковская ул., д. 4 -"- -"- -"- -"-

173. Псковская ул., д. 42 -"- -"- -"- -"-

174. Большая Московская ул.,
д. 59

-"- -"- -"- -"-

175. Большая Московская ул.,
д. 50/8

-"- -"- -"- -"-

5

1 2 3 4 5 6 7

176. Прусская ул., д. 15 для торговли
натуральными
хвойными
деревьями и
ветками
хвойных
деревьев

9 нестацио-
нарный
торговый
объект

20.12 - 31.12

177. Московская ул., д. 8 -"- -"- -"- -"-

178. Большая Московская ул.,
д. 114

-"- -"- -"- -"-

179. Орловская ул., д. 44 -"- -"- -"- -"-

180. просп. Мира, д. 21 -"- -"- -"- -"-

181. ул. Ломоносова, д. 2 -"- -"- -"- -"-

182. Волотовская ул., д. 8 -"- -"- -"- -"-

183. Псковская ул., д. 34 -"- -"- -"- -"-

184. ул. Коровникова, д. 4 -"- -"- -"- -"-

185. просп. Мира, д. 19 -"- -"- -"- -"-

186. Большая Санкт-Петер-
бургская ул., д. 110

-"- -"- -"- -"-

187. Большая Санкт-Петер-
бургская ул., д. 24

-"- -"- -"- -"-

188. ул. Менделеева, д. 18 -"- -"- -"- -"-

189. ул. Державина, д. 4 -"- -"- -"- -"-

190. ул. Павла Левитта, д. 1 -"- -"- -"- -"-

191. Большая Московская ул.,
д. 53

-"- -"- -"- -"-

192. просп. Александра Корсу-
нова, д. 32а

-"- -"- -"- -"-

193. Нехинская ул., д. 28 -"- -"- -"- -"-

194. просп. Мира, д. 34/11 -"- -"- -"- -"-

195. просп. Мира, д. 25,
корп. 1

-"- -"- -"- -"-

196. просп. Мира, д. 9 -"- -"- -"- -"-".

6

2. Опубликовать настоящее постановление в газете "Новгород" и разместить

на официальном сайте Администрации Великого Новгорода в сети Интернет.

Мэр Великого Новгорода С.В. Бусурин

пе

1458п